
ROMANIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I  E

Ref. la : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă de îndată 
pentru ziua de 23.07.2018

Având în vedere :

referatul d-Iui secretar Chclu Nelu, înregistrat la nr. 6450 din 22.07.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă dc îndată pentru ziua dc 23.07.2018
prevederile art.39 alin. 4 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, , 

în  baza dispoziţiilor art. 68 alin.l şi art. 115 alin. 1 Iit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală.
Prim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

Art. 1.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă dc îndată pentru ziua de 23.07.2018 ora 
20.00 în sala Căminului cultural Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre privind rectificare poziţii din domeniul public al comunei în vederea reactualizării 
acestuia.

2.Proiect de hotărâre privind schimbarea pe o perioadă determ inată de 10 ani a destinaţiei suprafeţei de teren 
de 7146 mp. precum şi a celor trei clădiri aferente acestuia în interesul comunităţii.

3.Propuneri, întrebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului O lt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

în  baza dispoziţiilor art. 117 Iit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Neludin 22.07.2018


